quoque potestatem oonfessariis dispensandi super communione

ciim pueris nondum ad eam admissis. Denique confessainis

omnibus légitime approbatis, eo diu'ante et ad effectum Jubilaei

lucrandi, omnes eas facultates largimui' quas tribuimus per

Litteras Apostolicas Pontifices Maximi, datas die xv mensis

febi'uarii mdccclxxix, ils tamen omnibus exceptis, quse in ejus-

dem Litteris excepta sunt. — Volumus autera ut harum Litte-

rarum exemplis etiam impressis, manu tamen Notarii sub-

scriptis, et per constitutum in ecclesiastica dignitate virum

sigillo munitis eadem habeatur fides quae Nostrse voluntatis

significationi, bis praesentibus ostensis, haberetur.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piseatoris,

die vin januarii mdocclxxxxvi, Pontificatus Nostri anno decimo

octavo.

C. GARD. DE RUGGIERO.

IL

Commission pontificale pour favoriser le retour

des dissidents à l'Église,

LEO PP. XIII.

MOTU PROPRIO.

Optatissimse in una fide reeonciliationis earum gentium, quse

a romana Ecclesia matre non uno tempore nec una de causa

secesserunt, nova quodammodo Nos ponere initia et plena cari-

tatis admovere invitamenta, jam inde ab apostolica epistola

Prœclara studiose contendimus. — Ad rem quidem eam su-

mus aggressi, quae, ut alias monuimus, diuturni sit laboriosi-

que operis, eademque utilitatis non ita proxîme eventurse. At

vero, praeter summam divinae opis fidueiam qua maxime susten-

tamur, optima quaeque sunt Nobis adjumenta in id quaesita; in
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primisque visum est pro gravitate et amplitudine causae oppor-

tiinum, aliquot ex Dilectis Filiis Nostris S. R. E. Cardinalibus

in communionem consiliorum adsciscere. Taies reapse institutas

apud Nos congressiones
,

principio ad rationes Ecclesiarum

orientalium speetare voluimus; plaeuitque propterea advocare

et audire présentes Yenerabiles qiioque Fratres, earumdem

nationum vario ritu Patriarchas. Ita faetum féliciter, ut quse-

dam rerura capita sint a Nobis. édita haud mulio ante constitu-

tione Orientalium digniias ecclesiarum, definita et décréta :

quse taiïietsi per se ad A'eterem catholicorum legitimam per

Orientem disciplinam conservandam tuendamque propius per-

tinent, seque tamen unitati aliis in gentibus redintegrandse

posse conducere manifestum est. — Jamvero hune Nos primum

reput antes initarum congressionum fruetum, eisque continuandis

probe intelligentes quantum praesidii ad ceteras etiam proposito-

rum partes jure liceat expectari, idcirco induximus animum